LORENA DE LAS MERCEDES LASCANO VACA, por sus propios derechos, propietaria de 
Una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar (USD 1,00) de valor nominal cada una: 

DIEGO PATRICIO LARREA FLORES, por sus propios derechos, propietario de 
Diecinuevemil novecientos noventa y nueve(19:999) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar (USD 1,00) de valor nominal cada una. 

Todos ellos son accionistas de la compañilaNEUTRAL GLOBAL LOGISTIC NGL 
ECUADOR S.A. y, por estar presente-el 100% del capital suscrito de la empresa, deciden 
por unanimidad constituirse en Junta General Universal de Accionistas, en sesión